:%/ CILT

cm

Y2 obvod hrudi

Obvod boki V2
Spodni lem - obvod 2

Sife ramen

Délka tricka - méFeno ve stfedu zad od
lemu (délka bez kréniho lemu)

Délka rukavu
sleeve down hem width
Vyska kréniho lemu

SiFe kréniho lemu

48
46
47
13

63
22
17

18

52
50
51
14

65
23
18

18,5

56
54
55
15

67
24
19

19

XL
60
58
59
16

69
25
20

19,5

Velikostni tabulka

XXL 3XL 4XL 5XL

64 68 72 76
62 66 70 4
63 67 71 75
17 18 19 20
80 85 90 95
26 27 28 29
21 22 23 24
2 2 2 2

20 20,5 21 21,5
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